



ANO	DENOMINAÇÃO

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 13.133, DE 21 DE JANEIRO DE 2025 - autoriza o funcionamento da educação infantil, no **Centro de Educação Infantil Nely Martins – Pólo**, localizado no município de Coxim, MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2025. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 11.731, de 29/01/2025, pág. 26.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.862, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019 - autoriza o funcionamento da educação infantil, no **Centro de Educação Infantil Nely Martins**, localizado no município de Coxim, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2020. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 10.048, de 12/12/2019, págs. 18 e 19.

DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º10.714, DE 21 DE OUTUBRO DE 2015 – autoriza o funcionamento da educação infantil, no **Centro de Educação Infantil Nely Martins**, localizado no município de Coxim, MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2016. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9.048, de 19/11/2015, pág. 19.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 9785, DE 19 DE JUNHO DE 2012 – autoriza o funcionamento da educação infantil, no **Centro de Educação Infantil Nely Martins – Pólo**, localizado no município de Coxim, MS, pelo prazo de quatro anos, a partir de 2012. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 8227, de 09/07/2012, pág. 4.

DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 8436, de 16 de outubro de 2007, autoriza o funcionamento da Educação Infantil, no **Centro de Educação Infantil Nely Martins - Pólo**, de Coxim/MS, pelo prazo de 4 anos, a partir de 2007. Publicada no Diário Oficial nº 7.091, de 12/11/2007, pág. 1.